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Leysan, qasırğa, sel fəsadlar 
törədib, ziyan vurub

Dünən respublikanın müxtəlif bölgələrində güclü küləklə müşayiət olunan 
leysan yağışları dağıntılara səbəb olub, müvəqqəti çətinliklər törədib. 
Bölgələrdən aldığımız xəbərlərdə dağıntı və ziyanın aradan qaldırılması ilə 
bağlı opertiv tədbirlər görüldüyü bildirilir.

Mayın 31-də günün ikinci yarısın-
da Göyçay rayonunda başlayan güclü 
küləklə müşayiət edilən leysan xarakterli 
yağış axşam saatlarında dayanıb. Güc-
lü yağışdan sonra baş verən fəsadlar 
da aradan qaldırılır. Göyçay şəhərinin 
içməli su və qazın verilişi, naqillər bərpa 
edilib. Aşan elektrik dirəkləri dikəldilir, 
elektrik enerjisinin verilişi təmin olunur. 

Şəhərin müxtəlif küçələrinə aşan 
iri gövdəli ağaclar kəsilərək ərazidən 
götürülüb. Qasırğa nəticəsində aşaraq 
Bakı–Şamaxı–Yevlax avtomobil yolunu 
kəsən çinar ağacı da yoldan kənarlaşdı-
rılıb. Bununla da avtomobillərin hərəkəti 
hər iki istiqamətdə bərpa edilib.

Göyçayda güclü külək və qasır-
ğa səbəbindən TƏBİB-in tabeliyindəki 
Göyçay Rayon Mərkəzi Xəstəxanası 
gücləndirilmiş iş rejiminə keçib. Baş 
verən təbiət hadisələri ilə bağlı 2 nəfər 
Göyçay Rayon Mərkəzi Xəstəxanasına 
yerləşdirilib. Onların hər birinə zəruri tib-
bi xidmətlər göstərilib.

***
əmkir rayonunun Zəyəm qəsə-

bəsində isə bəzi ərazilər subasmaya 
məruz qalıb.

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) 
“112” qaynar telefon xəttinə intensiv 
yağışlarla əlaqədar Şəmkir rayonunun 
Zəyəm qəsəbəsində bəzi ərazilərinin 
subasmaya məruz qalması barədə mə-
lumat daxil olub. FHN-in Gəncə Regio-
nal Mərkəzi və Dövlət Yanğından Mü-
hafizə Xidmətinin qüvvələri yağıntıların 
törətdiyi fəsadların aradan qaldırılması 
işlərinə cəlb olunub.

Şəmkir rayonunun Zəyəm qəsəbə-
sində fərdi yaşayış evləri, həyətyanı 
sahələr və digər ərazilərdən suyun çə-
kilərək kənarlaşdırılması işləri və digər 
zəruri təhlükəsizlik tədbirləri görülür.

***
ünən axşam saatlarında başla-

yan külək və yağış smayıllı rayonun-
da da fəsadlar törədib.

Sel suları nəticəsində, dağlardan 
qopan qaya parçaları və lil qatı İsmayıl-
lı-Lahıc avtomobil yolunu tamam bağ-
layıb. Bundan əlavə, rayonun elektrik 
və qaz təchizatına zərər dəyib. Hazır-
da rayonun bir çox ərazilərində elektrik 
enerjisinin verilişi dayanıb. Fərdi evlərə, 
məktəblərə, taxil və bostan sahələrinə 
zərər dəyib.

Hazırda rayon fövqəladə hallar ko-
missiyası tərəfindən ərazidə fəsadların 
aradan qaldırılması üçün işlər görülür.

Kəndlərdə taxıl, bostan sahələrinə, 
meyvə bağlarına, fərdi evlərə, rayonda 
yaşayış binalarına ciddi zərər dəyib. 
Hazırda rayona dəyən zərərlə bağlı 
araşdırma aparılır.

***
Mayın 1-də güclü külək Ağcabə-

di rayonunun yaşayış məntəqələrin-
də bir sıra fəsadlar törədib.

Külək nəticəsində rayon ərazisində 
ağaclar aşıb, fərdi evlərə və yardımçı 
binalara, kənd təsərrüfatına ziyan də-
yib, yaşayış məntəqələrinin bir çoxunda 
elektrik enerjisinin verilməsində fasilə 

yaranıb. Rayonun Hindarx qəsəbə sa-
kini, 1963-cü il təvəllüdlü Mamedov Al-
lahverən Qəzənfər oğlu küləyin aşırdığı 
tut ağacının altında qalaraq dünyasını 
dəyişib.

Hazırda küləyin törətdiyi fəsadla-
rın aradan qaldırılması istiqamətində 
iş aparılır. Artıq kəndlərin bəzilərində 
elektrik enerjisinin verilməsi bərpa olu-
nub.
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Uşaqların dünyası,  
dünyamızın  uşaqları

Bu gün bayramdır. Dünyanın əksər ölkələrində olduğu kimi, Azərbaycanda da 
qeyd edilir. Uşaqları sevindirmək, onların üzünü güldürmək, istək və arzularını 
yerinə yetirmək biz böyüklərin mənəvi borcudur. 

Amma, təəssüf ki, bəzən qayğısız, 
xoşbəxt gülüşləriylə dünyanın doda-
ğında təbəssüm olmağa gələn uşaqlar 
amansız müharibələrin qurbanı olurlar. 
Dünyanın bir çox yerlərində alovlanan 
müharibə ocaqları minlərlə körpənin 
ölümünə, şikəst və sahibsiz qalmasına 
səbəb olur. 

Erməni qəsbkarlarının Azərbaycan 
torpaqlarında ərazi iddiası ilə törətdiklə-
ri qətliamlar vaxtilə nə qədər körpəmizi 
açılmamış qönçə kimi soldurdu. Yüzlər-
lə uşaq valideynsiz qaldı, talelərinə istər 
fiziki, istərsə də mənəvi şikəstlik dam-
ğası vuruldu. Dövlətimizin qayğısı yara-
larına məlhəm olsa da, bu ağrını daşı-
maqdan tam qurtula bilmədilər.  Bəzisi 
ana nəvazişinin, bəzisi ata  güvəncinin 
nə olduğunu unutdu. Əvəzində çadır 
evlərin bumbuz ögeyliyini yaşadılar. Və 
beləcə ürəklərində nisgil, gözlərində 
düşmənə nifrətlə böyüdülər.

Hələ gözünü dünyaya açar-açmaz 
düşmən gülləsinə tuş gələnlər... Alxan-
lıdan olan Zəhranı kimsə unudubmu? 

Əsla, yox  Azyaşlı Zəhra Quliyevanın 
ermənilər tərəfindən qətlə yetirilmə-
sindən 6 il ötür. 2017-ci il iyulun 4-də 
minaatanlardan və dəzgahlı qumbara-
atanlardan açılan atəş Zəhranın körpə 
həyatına son qoymuşdu. Həmin vaxt 
ermənilərin Alxanlıda törətdiyi qanlı ci-
nayət dünya ictimaiyyətinin kəskin qına-
ğına səbəb olmuşdu. Ermənistanın bu 
addımı kəskin pislənilmişdi...

Amma bütün bunlar  ikiyaşlı Zəhra-
nı geri qaytarmadı. Gül kimi körpə açıl-
madan soldu. Nə böyüdü, nə uşaqlara 
qoşulub bağçaya getdi, nə də əli şagird 
çantasına yetdi.

Bu gün bayram günü olmasına bax-
mayaraq, belə ağrılar unudulmur. Hid-
dətlə deyirik ki, vaxtsız, özü də düşmən 
əli ilə olan ölümlərə son qoyulmalıdır. 
Balalar xoşbəxt yaşamalıdırlar və yaşa-
yacaqlar. Bayramları istədikləri məkan-
da, istədikləri kimi qeyd edə biləcəklər. 
Çünki Azərbaycan Prezidenti, Müzə ər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyev torpaq-
larımızı işğaldan azad etməklə yanaşı, 

ölkədə uşaqların sağlam və xoşbəxt bö-
yümələri üçün gözəl şərait də yaradıb.

Heç vaxt qeyd etmədiyin bayramın 
mübarək, Zəhra bala...
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Beynəlxalq Rəsm Festivalı

Mayın son günlərində Naxçıvan şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr olunmuş “Naxçıvan – bəşəriyyətin 
beşiyi” VI Beynəlxalq Rəsm Festivalı keçirilib.

Sonuncu gün Muxtar Respublika 
Rəssamlar Birliyinin Bəhruz Kəngərli 
adına Sərgi Salonunda festivalda çə-
kilmiş əsərlərdən ibarət sərgi açılıb. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad 
Nəcəfli sərgidə iştirak edib. Fuad Nə-
cəfli tədbirin təşkilatçılarına və işti-
rakçılarına minnətdarlığını bildirərək 
deyib ki, Azərbaycan Respublikası-
nın ən qədim və zəngin guşələrindən 
olan Naxçıvanda iki ildən bir keçirilən 
bu tədbir həm dünya incəsənətinə in-
teqrasiyamızı təmin edir, həm də yerli 
rəssamların işlərini görmək, onlarla 
tanış olmaq üçün böyük bir fürsətdir. 
Bugünkü tədbir də muxtar respubli-
ka əhalisinə töhfədir, ölkəmizin, mux-
tar respublika cəmiyyətinin bütün tə-
bəqələrində olduqca maraqla qarşılanır. 

Sonra tədbirdə festival iştirakçıların-
dan Mehmet Sağ, Dase Ştrausa, İnna 
Kostinaya hədiyyələr verilib, 20 xarici 
rəssama Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Rəssamlar Birliyinin fəxri üzvlük, 
muxtar respublikadan olan 2 rəssama 
isə Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəs-
samlar Birliyinin üzvlük vəsiqələri təq-
dim olunub.

Sərgiyə baxış zamanı məlumat ve-
rilib ki, festivalda Türkiyə, Özbəkistan, 
Gürcüstan, Qazaxıstan, Rusiya, Fin-
landiya, Latviya və Polşadan olmaqla 
20 rəssam, ölkəmizdən isə 32 rəssam 
iştirak edib. Sərgi salonunda rəssamla-
rın festivalda çəkdikləri dekorativ-tətbiqi 
sənət, rəngkarlıq, qrafika növlərinə aid 
mənzərə, natürmort, portret janrlarında 
müxtəlif mövzularda 56 rəsm əsəri nü-
mayiş olunur.

Sonda festival iştirakçıları ilə xatirə 
şəkli çəkdirilib.

Sağlam balalar – ümidli gələcək
1 İyun Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü münasibətilə hemofiliyalı, 
talassemiyalı və leykoz  xəstəliyindən əziyyət çəkən  uşaqlar üçün qanvermə 
aksiyası keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, 
Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət 
Komitəsindən verilən məlumata görə, 
aksiyada  donorların və tibb işçilərinin 
təhlükəsizliyini təmin etmək üçün bütün 
zəruri tədbirlər görülüb, könüllülər tibbi 
müayinədən keçirilib, infeksion xəstə-
liklərə qarşı yoxlama aparılıb. Aksiyada  
işçtirak edən könüllülərdən  6 litr qan 
toplanılaraq Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Xəstəxanasının qan bankına təh-
vil verilib. Xeyirxahlıq aksiyası muxtar 
respublikada yaşayan irsi qan xəstəliyi 
olan hemofiliyalı, talassemiyalı və ley-
koz xəstəliyindən əziyyət çəkən  uşaq-
lara dəstək məqsədi daşıyır.

Qeyd edək ki, adıçəkilən  humanist  
aksiya artıq11 ildir ki, təşkilatçılar tərə-
findən mütəmadi olaraq 1 iyun Uşaq-
ların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü ilə 
əlaqədar keçirlir.

***
1 yun  şaqları eynəlxalq Mü-

dafiə ünü münasibətilə Ordubad 
Rayon cra akimiyyəti və Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının Ailə, adın 
və şaq roblemləri üzrə övlət o-
mitəsinin təşkilatçılığı ilə şaqlar 
bizim gələcəyimizdir  adlı tədbir ke-
çirilib.

Tədbirdə uşaq hüquqlarını qoru-
yan müvafiq təşkilatların əməkdaşları, 
2022–2023-cü tədris ilində Ordubad 
rayonu üzrə fərqlənən şagird və müəl-
limləri iştirak edib. Ordubad Rayon 
Mədəniyyət sarayında keçirilən tədbir-
də rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 
müavini Rəşadət Orucov və Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının Ailə, Qadın və 
Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitə-
sinin sədr müavini Aytən Məmmədova 
çıxış edərək “1 iyun - Uşaqları Bey-
nəlxalq Müdafiə Günü”nün yaranma-
sı tarixindən, tədbirin əhəmiyyətindən 
bəhs edib, muxtar respublikada uğurla 
həyata keçirilən dövlət uşaq siyasə-
tindən, uşaqlara göstərilən hərtərəfli 
diqqət və qayğıdan ətraflı danışıblar. 

Tədbirdə Ordubad rayonu üzrə 
2022–2023-cü tədris ilində müxtəlif 
sahələrdə nailiyyət qazanmış uşaqlara, 
eyni zamanda şəhid ailələrinin uşaqla-
rına təşkilatçılar tərəfindən hədiyyə və 
fəxri fərman təqdim edilib.

Sonra tədbir bədii hissə ilə davam 
edib, istedadlı uşaqların rəsm və əl işlə-
rindən ibarət sərgiyə baxış olub.

əbuhi NO

COVID-19: 10 yoluxma
Son sutkada Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 10 
yoluxma faktı qeydə alınıb, 30 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.
Nazirlər Kabineti yanında operativ qərargahdan verilən məlumata görə, in-

diyədək ölkədə ümumilikdə 831 min 834 nəfərin koronavirus infeksiyasına yolux-
ması faktı müəyyən edilib, onlardan 821 min 500 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 
10 min 274 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 60 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 1923, 
bu günə qədər isə ümumilikdə 7 milyon 622 min 334 test icra olunub.
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